АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о,t о-|, оь. JDи Ny /9t

ст-ца Тби,гмсская

Об 1твержлении Перечня муниципальЕых усJIуг, предоставлевпе
которых осуществляется по принципу <<Одного окпа)> в муницппальном
бюджетном учреждеЕии <Многофункциональный центр предостаR]Iепия
государственных и муЕиципальных услуг муниципальпого образования

Тбилисский район>) на территории Тбплисского сельского поселения
Тбилисского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года JЮ 210-ФЗ
<Об организации предоставления государственных и муниципЕшьньж услуг>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 сентября 20l l года
Ns 797 (О взаимодействии между многофункциональными центрами
предоставления государственных (муниципатrьных) услуг и федераrrьными
органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных

фондов, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации,
органами местного самоуправлениjI>, в целях устранения ограничений для
предоставления муниципальных услуг по приЕципу <Одвого окна)),

руководствуясь статьями З2, 60 Устава Тбилисского сельского поселениrI
Тбилисского района п о с т а н о в л я ю:

l, Утвердить Перечень муниципшIьных услуг, предоставление которых
осуществляется по принципу <<Одного окна> в муItиципальЕом бюджетном

учреждении <Многофункционшlьный центр предоставлеЕиJI государственньж и
муниципальных услуг муниципальЕого образования Тбилисский райою> на

территории Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского района согласно
приложению.

2. Считать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации Тбилисского сельского поселенI4я

Тбилисского района от 19 января 201б года ЛЪ lб (Об утверждении Перечня

муниципальных услуг, предоставление Koтopblx осуществляется по принципу
<ОдногО окна)) в муницИпаJIьном бюджетном }п{реждении
<многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг муниципального образования Тбилисский район> на

территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района>;
2.2. Постановление адмиЕистрации Тбилисского сельского поселеЕиrI

Тбилисского района от б сентябр я 2О|'| года Nэ 360 (о вIIесении изменений в

постановление администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района от 19 января 2016 года Jфlб (Об утверждении Перечня муниципальньtх
услуг, предоставление которых осуществляется по принципу <Одного окнa>) в
муниципальном бюджетном }п{реждении <Многофункционапrьный ценlр
предоставления государственных и муниципальных услуг муниципarльного
образования Тбилисский район> на территории Тбилисского сельского
trоселения Тбилисского районо.

З. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
администрации Тбилисскоrю сельского поселениrI Тбилисскою района
(Воронкин): опубликовать настоящее постановJIение в сетевом издаЕии
<Информационный портал Тбилисскою района>, а также на официальном сайте
администрации Тбилисскою сельского поселения Тбилисскою района в
информационно-телекоммуникационной сети <ИНТЕРНЕТ>.

4, Контроль за исполнением Еастоящею постановпения возлагаю Еа
отдел делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин).

5. Настоящее постановление вступает в силу после ею официальною
опубликования.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

рOизводства
и

орrанизациOнн0,
кадрOвOи

делOп

Отдел

рабсты

4

о

о

Фý

а

Jo

,'*